
Zarządzenie Nr .K0.!2007 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 14. 06. 2007 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 61/2007 Starosty Poznańskiego z dnia 

1 O maja 2007 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzania 

naboru na stanowisko ds. administrowania nieruchomościami i ds. rozliczeń 

inwestycji i remontów w Wydziale Inwestycji i Remontów. 

Na podstawie §3 ust. 1 Zarządzenia Nr 141/2006 Starosty Poznańskiego z dnia 

2.10.2006 r. ze zm. w 'Z>/1/. z art. 3a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.), 

zarządzam , co następuje: 

§1 

§1 ust. 1 otrzymuje brzmienie ,,§1 ust. 1 Powołuję komisję do przeprowadzenia 

naboru na stanowisko ds. administrowania nieruchomościami i ds. rozliczeń 

inwestycji i remontów w Wydziale Inwestycji i Remontów, w składzie: 

1) Katarzyna Kowalewska - Specjalista w Wydziale Organizacyjnym, 

Przewodnicząca Komisji, 

2) Maria Pawlicka - Dyrektor Wydziału Inwestycji i Remontów, 

3) Romuald Najdek - p. o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Inwestycji i Remontów, 

4) Adam Siwczyński - Inspektor w Wydziale Inwestycji i Remontów". 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14. 06. 2007 r. i traci moc z dniem zatrudnienia 

wybranego kandydata na stanowisko urzędnicze. 


